
Příloha č.1

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

  

     
 

  

 

  

 

  

 

  

Název stavby Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě JKSO

.Název objektu SP ECO

Nézev části Místo

IČO DIČ

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Projektant

‘ Zhotovitel: STRABAG a.s. 60838744

Rozpočet čislo Zpracoval Dne

09.09.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Dopňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky -51 587,87 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" _ Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) -51 587,87 12 DN (r. 8-11) 0,00 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 -51 587,87

Datum a podpis Razítko 24 21.0 % -51 587,87 DPH -10 833,45

Objednatel 25 % DPH

26 Cena s DPH (r. 23-25) , -62 421,32

Datum a podpis Razitko _ * E Pi‘ipoéty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky zadavatele 0,00

28‘ Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00
Datum a od is

 

   
 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

 

 

    
 

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě. G, : F, 45, [' “„“ If" f * t”;

Objekt: SP
‘5'}: . “ŠL" ' '. , - ;, ';.. * \;. 'n:

.. , _ —

Cast.

JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 09.09.2020

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě -51 537,87

_ . _ 1. Dodatek -51 587,87

ZMENOW LIST C.2 $0 101 změna povrchu parkoviště P20 -67 746,25

Zemni práce -65 214,25

Zakládání 5 191,56

Komunikace pozemní 7 674,36

_ _ _ Ostatni konstrukce a práce, bourání -15 397,92

ZMENOW LIST C.1 $0 101 změna sanace pod vozovkou 16 158,38

Zemní práce -9 139,90

Komunikace pozemni 43 481,00

Přesun sutě -18 182,72

Celkem -51 587,87

MÉNĚPRÁCE CELKEM -107 934,79

VÍCEPRÁCE CELKEM 56 346,92

CELKEM -51 587,87

—1/1-



ZMĚNOVÝ LIST č.1

REKAPITULACE ROZPOČTU

 

 

 

   
 

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Objekt; SP

Část:

JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 09.09.2020

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

1. Dodatek '

80 101 změna sanace pod vozovkou 16 158,38

Zemni práce -9 139,90

Komunikace pozemní 43 481,00

Přesun sutě -18182,72

Celkem m

MÉNĚPRÁCE CELKEM -27 322,62

VÍCEPRÁCE CELKEM 43 481,00

CELKEM 16 158,38

 



ZMĚNOVÝ LISTvč.2

REKAPITULACE ROZPOČTU

 

 

 

    
 

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Objekt: SP

část:

JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 09.09.2020

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě

1. Dodatek -

$0 101 změna povrchu parkoviště PZO -67 746,25

Zemni práce -65 214,25

Zakládání 5 191,56

Komunikace pozemní 7 674,36

Ostatni konstrukce a práce, bourání -15 397,92

m -67 746 25

MÉNĚPRÁCE CELKEM -30 612,17

VÍCEPRÁCE CELKEM 12 355,92

CELKEM -67 746 25



ROZPOČET

 

 

 

        

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

        

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Objekt: SF

Cast

JKSO:

Objednatel Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě - Porubě

Zhotovitel“ STRABAG a.s.

Datum: 09.09.2020

— .. . Množství Cena Sazba

P.Č. TV KCN Kód polozky Popis MJ celkem íednotková Cena celkem DPH

: 2 3 4 5 6 7 8 ‘3 10

Revitalizace ulice Gustave Klimenta v Ostravě-Porubě -51 587,87

1. Dodatek -51 587,87

80 101 změna povrchu parkoviště P20 ~67 746,25

Zemní práce -65 214,25

1 122201103 Odkapávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m m3 -4,411 20,00 -88.22 2W

he": : naložením na mravni o*ostrcoet v Fomin“ 'F 3 přes ' “QQ ar' ‘- 009m“

Poznámka “dle D1.1.1

Poznámka 'asfalt_2598'0.2

2 122201109 Odkopávkya prokopávky nezapažené : přehozením výkopku na vzdáenost do 3 rn m3 4,411 0,50 -2,21 21,0

nebo & naloženim na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za Iepivost

hr'nínv I? 7

Poznámka 'odkop_1

3 152701105 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 -4,411 15,00 -66.17 21,0

prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

rm “atak-fin 'an' a 0m nr1-' ”"1 nt

Poznámka 'odkop_1 —

4 162701109 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 -22,055 1,50 453,08 21 .0

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmuti : hominy tř. 1 až 4 |

na Příplatek k ceně za každých dalšich i započatých

v n'n m

r ‘odvoz_1'5

5 167101102 Nakládání, skládání & překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, m3 4,411 3,00 43,23 21,0

mnam ii D'ši 'Qii w" z mm?" 'r l až. 4 '

Poznámka ' *,

6 17i2€iJGi U nécm swarm na Mia—tvy m3 4,411 0.50 —2,21 21.0

F mum” “om oz._1

7 17120121 ' Uloz'em sypaniny poplatek za uloženi sypeniny na skládce t 7,499 5,00 37,50 21,0

lžř'mltíJ't'liL“

Poznamka 'odvoz__1'1,7

8 P180h humusnvá krycí vrstva (obsah jílu 10%, obsah humusu 3%, m3 -29,457 774,30 -22 808,56 21,0

M ó—ů F=lír4 - Lu; rm .- oooáni a rezo'oztíeni __ , ,

9 R18oj spodní písčitojílová vrstva (obsah jílu 1035%, obsah m3 64,550 774,30 -42 233,07 21,0

hu'nusudn—wuuoff r v—ncř-nf
_

Zakládání 5191,56

Poznámka

Poznámka

Poznámka

1 1 12

Poznámka

Poznánka

Poznámka

Poznámka

Poznámka

Poznámka

1 16

Poznámka

Poznámka

R76702

11112

Poznamka

Poznámka

Poznámka

R0019

Poznámka

Poznamka

Poznámka

Poznámka

     
D1.1.1

koeficientem 1,1 (pro prořez 10%)

,1'tex1ilie_1

vrstvy z geotextilie filtrační, separační,

ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině

D1 .1 .1

_1'(pi'0,1'2+0,5'4)

1+utrHv3+velkopl+zd80+zd80c+zatrav1+zatmv2+ve

_1+rošry

vrstva pod

s

vrstva pod parkovištěm

k

D1.1.2.a.R. D1.1.1 ‘

na slaních P20

dlažby z betonových dlaždic pro pěší s ložem

kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních

D1.1.2'.a, D1.1.1 P20

131,7

P20

bet, dlažba 50% trávy šedá

18.6'1,05 koeňcientem

silničního obmbníku betonového se zřízením lože,

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého

boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

silničních obmb na P20 - zadní linie

délka - 22.6; nová déle 37,0

silniční 100 x 15 x 25 cm

koeficientem 1,05

14,4

14,4'1,05 koeficientem množství

4/2.

267

 

 

 



ROZPOČET _

  

 

 

 

 

Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta vOstravě—Porubě “: ' . J' „' _ ; Í ‘ ( '

Objekt: SP
,_, , .: u- . * - ,- » =;

Část: _

JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě — Porubě

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 09.09.2020

- . Množství Cena Sazba

RC. TV KCN Kód polozky Popís MJ celkem iednotková Cena celkem DPH

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10

20 916231213 Osazení ohodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a m 456.700 213.50 -14 240,45 21,0

zatřením spár cementovou mallou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do

_.:P v ’id'ym n-nunnr
 

 

 

 

            
 

Poznánka čemé obruby -5'12; odpočet obrub 10/25 na

romrenímlcň : zeleň 76 '.l

21 59217017 obrubník betonový Chodníkový 100x10x25 om m -7,035 93,00 —654,26 21.0

Poznámka 'Přepočteno koeficientem 1,05 (pro prořez 5%)

Poznámka -6,7

“Poznámka -6.7'1.05 Přepočtené koeficientem množství

$0101 změna sanace pod vozovkou 1615833

Zemní -9139,9D

D1 . 1 .1

2598‘0.2

122201109 a prokopávky s přehozením na vzdáanost do 3 m

s naložením na dopravní prostředek v hominé tř. 3 Příplatek k ceněn za

1

162701105 přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

bez naložení výkopku, avšak se složením baz rozhmutí z horniny tř, 1 až

oznam"- a L-dkoc_1

'ES‘HD' '09 Vodorovná přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 4330,90!)

bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z homíny tř. 1 až

Pi platek k ceně za každých dalsích í započatých

thnánka “now.-__t'š

virw‘ 10; r sklédém'a vykopku nebo sypanlny

Po nam-a 'ctvozj

Uman uvpaniny na

w).oz_1

171201211 sypaniny poplatekza uložení sypaniny na skládce

ze

1 frakce 0/63 tl.200mm "

ze štěrkodrti s -830,SDD -173 076,

.1

frakce 0/63

ze —830,900

.1.

1

Podklad : asfaltového

recyklát ze stavby

vrstva

Poznámka

: asfaltového 1| 100 mm 830.900 148 249.

Poznámka recyklál ze stavby 
 

 

           
 

34 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce ! 609.320 357-0 -1B 182,72 21,0

[9 'nal'uw'el oilalmvenu '\e' ob'om dont'

Poznámka —235,4-273.92

Celkem -51 587,87

.2/2.


